ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:  
«Προμήθεια, εγκατάσταση, παραμετροποίηση και 

λειτουργία ενός ολοκληρωμένου συστήματος μίσθωσης 

ηλεκτρικών ποδηλάτων για τον Δήμο 

Κοζάνης» 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Τριακόσιες Εβδομήντα δύο Χιλιάδες Ευρώ 

(372.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 175/2022 

ΆΡΘΡΟ 1: ΕΙΣΑΓΩΓΗ 

1.1. Ορισμοί  

Αναθέτουσα Αρχή:                             Δήμος Κοζάνης 

Ανάδοχος : 

Ο Προσφέρων που θα επιλεγεί και θα συνάψει Σύμβαση με την 

Αναθέτουσα Αρχή, με αντικείμενο